
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.33.2020
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 12 lutego 2020 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                       
Pszów.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę:  

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta:

- w § 2

a) w ust.2 „Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich”  po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13. w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii:

1) koordynacja spraw związanych z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, w tym obsługa administracyjna Komisji,

2) przygotowanie wspólnie z Komisją corocznego projektu Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,

3) nadzór nad realizacją Gminnego Programu oraz przygotowanie rocznego sprawozdania z jego 
realizacji”,

b) w ust.4 „Referat Promocji, Środków Pomocowych, Kultury i Sportu” w pkt 1 w zakresie promocji miasta, 
dodaje się ppkt 11 w brzmieniu;

„11) organizowanie i prowadzenie działalności w dziedzinie promocji zdrowia, w tym organizacja Dni 
Promocji Zdrowia.”,

c) w ust.12 „Referat Świadczeń Społecznych”:

- w pkt 5 – „w zakresie zdrowia i spraw społecznych”  skreśla się ppkt 13;

- skreśla się pkt 6 - „w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii”.

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Czesław Krzystała

Id: FF65C9E0-2C01-47D6-9CBD-DEAE2AECA2AF. Przyjęty Strona 1




